セゾン投信から書籍発売のお知らせ 「50歳・資金ゼロから始める 老後を幸せにする資産運用」

セゾン投信株式会社(代表取締役社長CEO兼COO:園部鷹博、本社:東京都豊島区、以下「セゾン投信」)は6月20日に書籍「50歳・資金ゼロから始める 老後を幸せにする資産運用」(ビジネス社)を上梓いたします。

園部が同世代に向けてエールを送ります!本書は、自身も就職氷河期を目の当たりにした団塊ジュニア世代として、今伝えるしかない!と思い、預貯金ゼロからでも100歳までお金の心配をせずに生きていくための資産のつくり方についてまとめています。受験戦争、就職氷河期から始まって終身雇用の瓦解、非正規雇用の増加、年金制度への不安・・となにかと困難が多い団塊ジュニア世代ですが、残りの人生で今が一番若い時!50代の方がお金に悩まない幸せな老後を築くため、今からできることを確実にやることが大切であると考えます。お金や投資への考え方など、若い世代の方にもヒントになる内容です。

【書籍出版記念トークショー】

ジュンク堂書店池袋本店9階イベントスペースで

トークショーを開催いたします。

2024年7月17日(水)19:00~20:30

定員:60名(申込先着順)

参加費:無料

書籍購入の前に話を聞いてみたい方大歓迎です。

こちら(当社ホームページ)でお申込みいただけます。

書籍の詳細・購入はこちら(ビジネス社ホームページ)から

【本件に関するお問い合わせ】セゾン投信お客さま窓口

TEL 03-3988-8668 営業時間 9:00~17:00

(土日祝日、年末年始を除く)

商号:セゾン投信株式会社(設定・運用・販売を行います)

金融商品取引業者:関東財務局長(金商)第349号

投信 加入協会:一般社団法人 投資信託協会



発売日:2024年6月20日

ビジネス社

定価:**1500**円(税抜) 電子書籍も同時発売



